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1 Fabjon Artur Aliaj "ISMAIL QEMALI" VLORË Publik Infermieri e pergjithshme Bachelor 2 Dorëzuar
2 Tea Aleksander Vrahoriti  "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS Publik Teknologji Informacioni Bachelor 1 Dorëzuar
3 Emanuela Eduart Ahmetaj UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Drejtësi Program i Integruar 4 Dorëzuar
4 Samanta Diamand Musa UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Publik Pikturë Bachelor 2 Dorëzuar
5 Arjon Hazbi Kucuku UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Publik Mjekësi e Përgjithshme Program i Integruar 4 Dorëzuar
6 Aleksander Fatos Asllani UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Publik Mjekësi e Përgjithshme Program i Integruar 5 Dorëzuar
7 Denis Syrja Ormënaj UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS Publik Inxhinieri Informatike Bachelor 3 Dorëzuar
8 Iger Maksim Nuellari UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Publik Pikturë Bachelor 2 Dorëzuar
9 Arenco Ilir Deliu UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Financë Bachelor 3 Dorëzuar
10 Muhamet Bedri Haxhaj UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Master i shkencave Ekonomiks Master 1 Dorëzuar
11 Marsida Shpetim Krasniqi UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Gjuhë - Letërsi Bachelor 1 Dorëzuar
12 Etiona Astrit Hoxholli UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Publik Farmaci Program i Integruar 4 Dorëzuar
13 Kalvin Adrian Dermyshi UNIVERSITETI I SPORTEVE I TIRANËS Publik Shkenca të Rehabilitimit Bachelor 1 Dorëzuar
14 Sindi Rezeart Xhafa  "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS Publik Financë Kontabilitet Bachelor 2 Jo i plotë
15 Redina Xhevalin Krosi  ALBANIAN UNIVERSITY Jopublik Infermieri Bachelor 2 Dorëzuar
16 Kimberli Dashnor Kurti UNIVERSITETI ALDENT Jopublik Stomatologji Program i Integruar 1 Dorëzuar jashtë afatit
17 Alekta Artan Lipe UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Teknologji Informacioni dhe Komunikimi Bachelor 2 Nuk është dorëzuar
18 Alkeo Klevis Likja UNIVERSITETI ALDENT Jopublik Fizioterapi Bachelor 1 Nuk është dorëzuar
19 Aurela Uzri Seferi UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Publik Master profesional Kontabilitet dhe Auditim Master 2 Nuk është dorëzuar
20 Geri Artan Ferati UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Master i shkencave Financë me profil Drejtues financiar Master 1 Nuk është dorëzuar
21 Klementina Haxhi Dema  "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS Publik Drejtësi Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
22 Kledi Dhimiter Beçoku  MJEKËSISË I TIRANËS Publik Mjekësi e Përgjithshme Program i Integruar 3 Nuk është dorëzuar
23 Klejdi Josif Allushaj "ISMAIL QEMALI" VLORË Publik Inxhinieri Mekanike Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
24 Mateo Genci Kaleshi "ISMAIL QEMALI" VLORË Publik Inxhinieri Mekanike Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
25 Redi Riza Mecuku  "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS Publik Teknologji Informacioni Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
26 Rozalina Jani Blloshmi UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Publik Master i shkencave Infermieri Master 1 Nuk është dorëzuar
27 Orgito Arben Saliaj UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Informatikë Ekonomike Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
28 Vilsjon Fatos Cako UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Financë Bachelor 1 Nuk është dorëzuar
29 Vitore Fiqiret Ballmi "ALEKSANDËR XHUVANI" ELBASAN Publik Biologji - Kimi Bachelor 1 Nuk është dorëzuar
30 Adelina Arben Yzeiri UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Administrim dhe Politika Sociale Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
31 Eriselda Duro Caushaj "ISMAIL QEMALI" VLORË Publik Infermieri Mami Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
32 Malvina Rexhep Mara UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Publik Master profesional Arkitekturë Peisazhi Master 5 Nuk është dorëzuar
33 Brunilda Feim Mamutaj UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Publik Infermieri e Përgjithshme Bachelor 2 Nuk është dorëzuar
34 Giselda Kreshnik Kasemi "ISMAIL QEMALI" VLORË Publik Gjuhë Shqipe Letërsi Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
35 Kledi Halit Ymeri UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Histori Bachelor 2 Nuk është dorëzuar
36 Anxhelio Shpetim Kushta UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Drejtësi Program i Integruar 2 Nuk është dorëzuar
37 Gerisona Arben Mema UNIVERSITETI I MJEKËSISË I TIRANËS Publik Infermieri e Përgjithshme Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
38 Gerti Ilir Ajazi UNIVERSITETI I SPORTEVE I TIRANËS Publik Master i shkencave Mësuesi në Edukimin Fizik e Shëndetësor Master 4 Nuk është dorëzuar
39 Jasna Vladimir Qato UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Bioteknologji Bachelor 2 Nuk është dorëzuar
40 Arbër Syrja Misiraj UNIVERSITETI LUARASI Jopublik Administrim Biznesi Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
41 Hergi Viktor Sinani UNIVERSITETI ALDENT Jopublik Teknikë Laboratori Mjekësor Bachelor 1 Nuk është dorëzuar
42 Klejdi Rrapi Kashari UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS Publik Inxhinieri Përpunim Druri Bachelor 1 Nuk është dorëzuar
43 Antonio Adil Coniku "ALEKSANDËR XHUVANI" ELBASAN Publik Master profesional Marketing Master 1 Nuk është dorëzuar
44 Ermal Sulejman Zerani  POLITEKNIK I TIRANËS Publik Master profesional Inxhinieri Gjeomjedisi Master 2 Nuk është dorëzuar
45 Irisa Ferhat Myrteza UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Shkenca Politike Bachelor 2 Nuk është dorëzuar
46 Florjan Andrea Babasuli UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Drejtësi Program i Integruar 2 Nuk është dorëzuar
47 Hevia Ilir Qoshja UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Biologji Bachelor 1 Nuk është dorëzuar
48 Arimela Ramo Brahimi UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Gjeografi Bachelor 1 Nuk është dorëzuar
49 Artan Ndriçim Vogli UNIVERSITETI I SPORTEVE I TIRANËS Publik Fushat e Veprimtarisë Fizike, të Shëndetit dhe të Rekreacionit Bachelor 3 Nuk është dorëzuar
50 Angjelos Dhimiter Kromidha UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Drejtësi Program i Integruar 1 Nuk është dorëzuar
51 Rexhina Ylli Tabaku UNIVERSITETI I TIRANËS Publik Drejtësi Program i Integruar 4 Nuk është dorëzuar
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